
Obchodní smlouva 
o poskytováni hlídacích a bezpečnostních služeb (dle § 26912 Obchodního 

zákoníku ve znění pozdějších p ředpisů ) 
C. 01101-2013 

L Smluvní strany 

Odběratel: 

Obchodní firma, název 
nebo jméno a p říjmení 

Zastoupená ve věcech 
smluvních 
Zastoupená ve věcech 
provozu 

Sídlo 

Fakturační adresa 

lČ  

DIČ  

Telefon 

Fax 

E-mail 

Bankovní spojení 

Č íslo účtu 

Charakter objekt ů  

Adresa objektu 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Vladimírem M ěrkou, starostou 

vedoucím odboru SMM dle organizační struktury MěÚ 

Masarykovo nám. 104, Nám ěšt' nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104, Nám ěšt' nad Oslavou 

00289965 

CZ00289965 
568619111 

568619101 

(dále jen ‚odběratel«) 

1 



a 

Dodavatel: 

Obchodní firma, název 
nebo jméno a příjmení 	: TREBI s.r.o. 

Zastoupená ve věcech 
smluvních 	 : Leošem Pasekou —jednatelem a ředitelem společnosti 

Zastoupená ve věcech 
technických  
Sídlo, místo podnikání č i Třebíč , Marie Majerové 75116, Psč  674 01 
bydliště  

Fakturační adresa 	
: Třebíč , Marie Majerové 75116, PSČ  674 01 

ič  63468719 

DIČ 	
: CZ63468719 

Telefon  

Fax  

E-mail  

Bankovní spojeni  

č íslo účtu  

zapsaná v obchodím rejst říku vedeným Krajským soudem v Brn ě , oddíl C, vložka 
19777, 

(dále jen ‚dodavatel') 

II. P ředmět smlouvy 

1. Předmětem pinění je závazek dodavatele za dále uvedených podmínek a za 
úplatu vykonávat hlídací a bezpe čnostní služby a služby s tím související v místě  a 
rozsahu uvedeném v či. lil. 
Výkon fyzické hlídací služby bude provád ěn v rozsahu Směrnic pro výkon ostrahy a 
dalších sjednaných činností, kterou lze priběžně  aktualizovat. 
2. Odběratel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit dodavateli dohodnutou cenu. 

2 



III.Místo pinění a rozsah služeb 

Provádění poch ůzkové služby v Náměšti nad Oslavou dvěma bezpečnostními 
pracovníky každý pátek a sobotu od 23:00 hod. do 05:00 hod., pokud nebude 
dohodnuto jinak. Cílem pochůzek je: 

- preventivní činnost, monitorování dění ve městě  se zaměřením na 
vandalismus, výtržnictví, páchání trestné činnosti apod. 

- spolupráce s policií ČR při zjištění výtržnosti nebo páchání trestného činu 
- spolupráce s pověřeným pracovníkem odběratele, zejména p ři organizaci 

činnosti při zabezpečení veřejného pořádku 

IV. Lhůty pinění 

Dodavatel zahájí poskytování p ředmětu pin ění dle Čl. II. smlouvy v tomto termínu: 
5Á.2013 od 23:00 hodin 

V. Součinnost mezi odběratelem a dodavatelem 

1. Každý Čtvrtek pověřený manažer dodavatele kontaktuje pověřeného pracovníka 
odběratele, kde bude informován o dění ve městě  o nadcházejícím víkendu, 
pořádaných akcích apod. 

2. Pověřený pracovník odběratele vyhodnotí se zástupci dodavatele kvalitu a 
účinnost  ostrahy po I měsíci realizace ostrahy a dále v ústn ě  dohodnutých 
termínech. Závěry a opatření přijatá na vyhodnoceních obdrží obě  strany písemně . 

Vl. Cena pinění 

1. Cena za předmět smlouvy dle článku II., bod 1. této Obchodní smlouvy je mezi 
odběratelem a dodavatelem sjednána dohodou a činí 98,- Kč  za jednu hodinu 
jednoho bezpečnostního pracovníka. Uvedená cena je bez DPH a zahrnuje 
příplatky za práci v noci, o sobotách, ned ělích a svátcích. 

2. O výše uvedené dohodnuté cen ě  má právo dodavatel jednat v p řípadě  nabytí 
účinnosti 	vládního 	nařízení o zvýšení minimální mzdy. Navýšení ceny 
(fakturace) za služby bude shodné s procentuálním navýšením minimální mzdy. 
Navýšení ceny musí být p ředem odsouhlaseno odběratelem. 

3. Výše uvedenou dohodnutou cenu m ůže upravit dodavatel po p ředchozí dohodě  s 
odběratelem vždy po uplynutí jednoho kalendá řního roku podle r ůstu míry inflace 
v ČR, zveřejněné CSÚ za uplynulé období. úpravu ceny m ůže dodavatel provést 
pouze v nárůstu míry inflace ve sledovaném období nad 3%. Zvýšení ceny je 
dodavatel povinen doložit potvrzením Čsú a výpočtem navýšení. 

3 	 ř  



VU ZoŮsob olatbv za služb 

1. Dodavatel zašle odběrateli vždy do 3. dne v měsíci fakturu za 
služby,provedené v měsíci p ředešlém. Odb ěratel uhradí po odsouhlasení 
fakturovanou částku do 10-ti dnů  po obdržení faktury na b ěžný účet 
dodavatele, vedený u 	 ‚ č íslo účtu 
Při nedodržení splatnosti zaslaných faktur má dodavatel právo za každý den z 
prodlení účtovat odběrateli úrok ve výši 0,05% z dlužné částky. 

2. Nebude-li vyrovnán závazek odb ěratele do 30 dn ů , pak má dodavatel právo 
přerušit p ředmět pinění na dobu nezbytně  nutnou a to do zaplacení pohledávek 
odběratelem. Dočasné přerušení výkonu ostrahy, z d ůvodů  prodlení splatnosti faktur 
delší než 30 dn ů , nemá vliv na platnost ustanovení této obchodní smlouvy. 
V případě , že úč innost této smlouvy nastane nebo zanikne v průběhu kalendá řního 
měsíce, bude měsíční poplatek účtován pomě rnou částí. 

3. Odběratel je oprávněn, před uplynutím lh ůty splatnosti, bez uhrazení vrátit fakturu 
- daňový doklad dodavateli ‚ který: 
a) nemá náležitosti stanovené § 12 odst. 2 zákona č. 588192 Sb., ve zn ění novel, o 

DPH 
b) jsou-li v něm uvedeny chybné skutečnosti. 

Součástí faktury bude soupis služeb ve form ě  protokolu s uvedením data a podpisů  
oprávněných zástupců  odběratele a dodavatele vzájemn ě  potvrzující uskutečněná 
zdanitelná pin ění. Námitky proti údaj ům uvedeným ve faktu ře může odběratel uplatnit 
do konce lhůty splatnosti s tím, že ve vrácené faktu ře - daňovém dokladu vyznač í 
důvod vrácení. Dodavatel je povinen tuto fakturu - da ňový doklad opravit resp. 
vystavit nový. Oprávněným vrácením faktury - da ňového dokladu přestává běžet 
původní lh ůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doru čení 
opravené nebo nově  vystavené faktury - da ňového dokladu zákazníkovi. 

VIII. Trvání smlouvy, výpověď  

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání ob ěma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.4.2013. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou: 
a) s výpovědní lhůtou 2 měsíce platnou pro obě  smluvní strany. Smlouvu m ůže 
vypovědět odběratel i dodavatel z jakéhokoliv d ůvodu písemnou výpovědí. 
Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po m ěsíci, ve 
kterém byla písemná výpověď  prokazatelně  doručena druhé smluvní straně  

b) nebo dohodou obou smluvních stran 

4 	X 



IX. Závěrečná ustanovení 

1. Projednávat požadavky dodavatele jsou u odběratele dále oprávněni: 

	

- v záležitostech smluvních : 	 tel.: 
mobil: 

e-mail: 

	

- v záležitostech provozních : 	 tel 
mobil: 

e-mail: 

2. Projednávat požadavky odběratele u dodavatele jsou oprávněni: 

	

- v záležitostech smluvních : 	Vladimír Měrka 	 tel 
mobil: 

e-mail: 

	

- v záležitostech provozních 	vedoucí odboru SMM dle organiza ční struktury 
MěU 	 tel.: 

mobil; 

3. Jakékoliv změny a doplňky k této smlouvě  jsou platné pouze tehdy, pokud jsou 
učiněny v písemné form ě  a jsou podepsány oprávn ěnými zástupci obou smluvních 
stran. 

4. Odběratel má právo kdykoliv požádat, na základě  písemné objednávky (zaslané i 
faxem), o rozší ření služeb ostrahy, popř. odvolání rozší ření a to minimálně  48 hod. 
před výše uvedenými zm ěnami. Písemně  nebo faxem zaslanou a dodavatelem 
potvrzenou objednávku na rozší ření služeb nebo jejich odvolání považují ob ě  
smluvní strany za dodatek k OS. 

S. Obě  smluvní strany se zavazují, že v p řípadě  vzájemné nesrovnalostí ve 
smluvních vztazích a jejich pin ění, budou hledat řešení smírnou cestou. 

6. V p řípadě  trestné č innosti proti p ředmětu střežení má dodavatel právo zajistit 
vlastní dokumentaci z místa činu a jeho okolí (videozáznam, fotografie, situa ční 
nákres aj.). 

7. Všechny ostatní vztahy, práva, povinnosti a nároky, které nejsou nebo nemohou 
být upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními obchodního, ob čanského a 
trestního zákoníku a p ředpisy souvisejícími, v platném zn ění. 

5 	
/,4 



8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, odb ěratel i dodavatel obdrží shodn ě  
po 1 výtisku. Každý výtisk má platnost originálu. 

9. Účastnici této smlouvy po jejím p řečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato byla sepsána na základ ě  pravdivých údaj ů , jejich pravé a svobodné v ů le, že 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostrann ě  nevýhodných podmínek. Na 
základě  toho p řipojují své podpisy. 

V Náměšti nad Oslavou dne: .>Ľ'2 s. já/3 
	

V Třebíč i dne: 29.3.2013 

Odhrntl 
	

Dodavatel: 

Vladimír M ě rka 
	

Leoš l.aeka 
starosta 
	

jednatel aťťeditel společnosti 


